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Temsilci, sana resmi işlerini halletmen konusunda yardımcı 
olacaktır. 

 
Finlandiya'ya yanında velin olmadan gelmiş bulunuyorsun. Yine de yalnız değilsin, birçok 
yetişkinden yardım alma imkanın bulunuyor.  Mülteci kabul merkezinin çalışanları ya da 
yanında yaşadığın aile her gün senin sağlığınla ilgilenecektir. Ayrıca, farklı durumlarda senin 
çıkarının gözetildiğini teyit edebilmek için bu görevi üstlenen bir temsilciden yardım alma 
imkanınız olacaktır.  Finlandiya'da, 18 yaşın altındaki bir kişi resmi işlerini kendi başına 
yürütemez, bu nedenle sana yardımcı olacak bir temsilci edineceksin.  

Temsilci ne iş yapar? 

 Temsilci, sana resmi yetkililerle olan işlerini halletmen konusunda yardımcı olacaktır. 
Örneğin, Göç İdaresi’ne veya polise gittiğinde, temsilci sana eşlik edecektir. 

 Temsilci, işlerinle ilgili olarak senin görüşünü öğrenecek ve seni ilgilendiren konularda 
görüşünün dikkate alınmasını sağlayacaktır. 

 Temsilci aynı zamanda farklı durumlarda senin çıkarının ne olduğuna ilişkin olarak 
kendi bakış açısını da resmi yetkililere söyleyecektir.  

 Temsilci, senin işlerine bakan yetişkinlerle ve görevli kişilerle işbirliği içinde çalışacaktır.   

 Temsilcinin görevi, senin kendi işlerini ve haklarını ilgilendiren hususlarda bilgi almanı 
sağlamaktır. 

 Temsilci, gerekli durumlarda sana adli bir yardımcı bulunmasını sağlayacaktır. 

 15 yaşından daha küçük olman durumunda, seni ilgilendiren sözleşmeleri, başvuruları 
ve tutanakları temsilci senin adına imzalayacaktır.  

Temsilci ne türden işler yapmaz? 

 Temsilci senin günlük bakımınla veya yetiştirilmenle ilgilenmeyeceği gibi seni kendi 
evine yanına da almayacaktır. Gündelik yaşama ilişkin hususlarda mülteci kabul 
merkezinin çalışanları veya yanlarında kaldığın yetişkinler seninle ilgilenirler.  

 Temsilci sana bir şeyler satın almaz veya borç para vermez.   

 Temsilci, senin iznin olmadan seni ilgilendiren konuları başkalarına anlatamaz. 
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